檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：84550高雄市內門區大學路200號

聯絡人：註冊二組 林宥槿

電子信箱：meg@mail.kh.usc.edu.tw

聯絡電話：07-6678888分機3122

傳真電話：07-6679999

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年12月18日

發文字號：實高註字第1030014390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、2015年「夢想實踐-104個人申請一試就上」學習營(實踐個人申請學習

營.PDF)

主旨：敬邀　貴校學生參加本校舉辦之2015年「夢想實踐-104個

人申請一試就上」學習營。

說明：

一、本校為提供參與個人申請之高三同學一盞甄試準備的方向

燈，特別辦理「夢想實踐-104個人申請一試就上」學習營

，內容包含大學五大領域學習體驗、引領學生自我探討讀

大學的原因、掌握書審及面試技巧，並於活動結束核發研

習證書。

二、活動日期：104年2月6日(五)-104年2月7日(六)，兩天一

夜。

三、活動地點：本校高雄校區(高雄市內門區大學路200號)。

四、招收名額：本校結盟高中每校至多40名；非本校結盟高中

(職)視前項報名狀況公告招生名額，人數未滿15人則取消

活動。

五、報名費用：本校結盟高中每人酌收報名費100元整；非本

校結盟高中(職)每人報名費800元整。

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1031222

*10371045800*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名方式：

(一)第一階段(結盟高中)集體報名：103年12月31日(三)起

至104年1月14日(三)止，由結盟高中端統一受理報名資

料後轉交至主辦單位。

(二)第二階段網路報名：104年1月15日(四)10:00起至104年

1月26日(一)23:59止，前一階段報名截止尚有餘額開放

網路報名，報名網址104年1月1日公告於本校首頁。

七、詳細活動內容及報名表請參閱附件。結盟高中參加學生人

數滿40人可申請本校專車接駁，歡迎同學踴躍報名參加。

八、聯絡方式：07-6678888分機3122林小姐、3173蘇先生。

正本：全國公私立高中、全國公私立高職

副本：本校註冊二組 2014-12-19
18:30:28